PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

03.10.2011

№ 1327
	О внесении изменений              в постановление                           администрации города              от 06.10.2010 № 1533             «Об установлении тарифов           на услуги по заказным             пассажирским перевозкам МУП «Автотранспортное    предприятие № 2 г. Березники»

В соответствии с решением Березниковской городской Думы            от 26.06.2007 № 310 «О регулировании цен (тарифов),                          осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», подпунктом 4 пункта 1 статьи 20              и подпунктом 5 пункта 1 статьи 47 Устава города

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 06.10.2010 № 1533 «Об установлении тарифов на услуги по заказным                      пассажирским перевозкам МУП «Автотранспортное    предприятие                 № 2 г. Березники» (далее – Постановление) следующие изменения:
приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать постановление в официальном печатном                 издании и разместить на официальном сайте администрации города              в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу с момента опубликования                   и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие              с 01.06.2011.
Глава города

                            С.П.Дьяков
Приложение
к постановлению

администрации города

от 03.10.2011 № 1327
Тарифы на услуги, оказываемые
МУП «Автотранспортное предприятие № 2  г. Березники»,

2011 год
	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед.
изм.
	Тариф  (с учетом  НДС  18 %)

	Автобус
большой
вместимости
	Автобус
средней              вместимости (оборудованный для перевозки детей)

	Автобус
малой
вместимости
	Грузовой             автомобиль
	За ожидание автобусов              у заказчика, дежурство  без выезда:

	1.
	Стоимость оказания услуг      по перевозке  пассажиров       по разовым заказам                  физических и юридических лиц

	руб./за час
	1045
	865
	725
	700
	435

	2.
	Стоимость оказания услуг     по перевозке  пассажиров           по долгосрочным договорам                 физических и юридических лиц

	руб./за

час
	960
	790
	665
	640
	395

_1183356867.doc
[image: image1.png]